АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019г.                                              с.Лазо                                                              25а

О внесении изменений в муниципальную программу « Противодействие коррупции в
Лазовском муниципальном районе на 2019-2021 годы», утвержденную

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 10.09.2018г.№
604

           В соответствие с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ « Об

общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 16.05.2018г. №

395  «Об  утверждении  порядка  принятия  решения  о  разработке,  формировании,

реализации  и  проведении  оценки  эффективности  реализации  муниципальных

программ в Лазовском муниципальном районе», руководствуясь   Уставом Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1..Внести в муниципальную программу « Противодействие коррупции в Лазовском

 муниципальном  районе  на  2019-2021  годы»,  утвержденную  постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 10.09.2018г.№ 604

следующие изменения:

-  в разделе  « Реализация механизма контроля соблюдения ограничений, запретов и

требований, связанных с прохождением муниципальной службы в п.п. 2.1.2.

«Обучение  муниципальных  служащих,  впервые  поступивших  на  муниципальную

службу  для  замещения  должностей,  включенных  в  перечни,  установленные

нормативными  правовыми  актами  РФ  по  образовательным  программам  в  области

противодействия коррупции»: в 2019г. цифру  «20,00»  заменить на цифру  «10,00»;

В  столбце  5  «Всего,  в  т.ч.  по  источникам  финансового  обеспечения»  цифру  «60»

заменить на цифру « 50».

2.  Руководителю  аппарата  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение  настоящего

постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

ГлаваЛазовского
муниципального района                                                                             Ю.А.Мосальский